de Investimento Imobiliário – FII. 
2 O valor repassado, por força do previsto no Contrato de Financiamento, representaria, no máximo, 75% 
do custo do projeto de construção da Arena. 
3 Cláusula Sexta: “A amortização do Financiamento será efetuada pela Beneficiária em 161 (cento e 
sessenta e uma) prestações mensais e sucessivas, vencendo-se a primeira parcela no dia 15 (quinze) do 
mês subsequente ao término do prazo de carência previsto no Parágrafo Terceiro da Cláusula Terceira, 
sendo calculadas de acordo com a fórmula descrita no Parágrafo Primeiro desta Cláusula”.